主旨：

說明：

國立東華大學 書函
地 址：974301 花蓮縣壽豐鄉大學路二段一號
聯 絡 人：何涵晴
聯絡電話：03-8906395
電子郵件：kanauz@gms.ndhu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 110年10月29日
發文字號： 東總 字第 1100020821 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 職安會議記錄110-1-1

 檢送本校110年10月26日召開「110學年度第1學期第1次
職業安全衛生委員會」會議紀錄，請查照。

 依本校110年10月14日東總字第 1100019350 號開會通知

單續辦。

正本：校長 趙涵捷、副校長 徐輝明、環境學院 院長 張文彥、理工學院 院長 郭永
綱、人事室 主任 陳香齡、環境保護組 組長 莊英宏、環境學院 副院長(任務) 蘇
銘千、化學系 助理教授 林哲仁、生命科學系 助理教授 蘇玟珉、光電工程學系
副教授 白益豪、材料科學與工程學系 副教授 陳怡嘉、事務組 技工 劉國璋、物
理學系 副教授 賴建智、衛生保健組 護理師 王惠貞、營繕組 技士 林仁群

副本：

裝

訂

線

               第1頁，共1頁